












UNIVERSITAS ALMA ATA
MANAJEMEN
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

REKAP PRESENSI MAHASISWA
TAHUN AKADEMIK 2025/2026 GANJIL

Mata Kuliah : MNJ078 - Perekonomian Indonesia
Dosen Pengampu : Al Haq Kamal, S.E.I., M.A.
Program Studi : MANAJEMEN
Sem/Kelas : 3/01

NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 242400489 FUAD FENDI
ISMAIL

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

2 242400490 LIDYA SHIFA
RIZKY

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

3 242400492 MAYZAROH
NURAINI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

4 242400493 Abdul Majid ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11
5 242400494 Aditya

Karunia Putra
Aziz

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

6 242400495 Ahmad
Zarkhasih

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

7 242400496 Akhmad Fikri
Nurrahmanto

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

8 242400498 Alga Aditya
Ikhwanul
Hamid

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

9 242400501 Ananda Rifqi
Ramadhan

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

10 242400502 Anas Dwi
Cahyo

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

11 242400503 Anisa Fatika
Dewi

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

12 242400506 Arum Kumala
Dewi

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

13 242400507 ASILAH
AZZAH

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

14 242400508 Audia Haruki ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
15 242400509 Az Zahra

Tariska Putri
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12



NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16 242400510 Bagus Abadi
Rahmatulloh

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

17 242400513 Destiana Nur
Fauziyah

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

18 242400514 Deswita Nur
Afifah

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

19 242400515 Dian
Rusmana
Hadi

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

20 242400516 Ergi Jovanka ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12
21 242400517 Febrina

Fadzilla
Mibawani

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

22 242400520 GUNTUR
DESTA
WAHYU
SAPUTRA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

23 242400522 Isnaini Annisa
Azzahra

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

24 242400523 Jane Salsabila ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12
25 242400525 Kharis Alwi Al

Hafidz
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

26 242400526 Laili Ulul
Adzmi

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

27 242400527 M. Reza
Firmansyah

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

28 242400528 Maulana
Imamul
Hakim

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

29 242400531 Mochammad
Fakril Fadlili

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

30 242400532 Mohammad
Roseh Agniya

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

31 242400535 Muhammad
Dhiyaul
Aiman

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

32 242400536 R.
MUHAMMAD
ILYAS
ARROYYAN

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

33 242400537 Muhammad
Jaki
Muhtarom

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

34 242400543 Nisha
Usholikha

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14



NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

35 242400550 REVALINDA
OLYVIA
AGATHA
PUTRI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

36 242400551 Revo Julio
Lefran

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

37 242400552 Reza
Ardiansyah

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

38 242400559 Selvy Dwi
Hapsari

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

39 242400562 Thalia Azila
Prameswara

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

40 242400565 Umny Nafi'a
Safana Nabila

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

Mengetahui, Ketua Program Studi
MANAJEMEN

Dimas Wibisono, S.E., M.B.A.
16201920607



UNIVERSITAS ALMA ATA
MANAJEMEN
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

JURNAL MENGAJAR DOSEN
TAHUN AKADEMIK 2025/2026 GANJIL

Mata Kuliah : MNJ078 - Perekonomian Indonesia
Dosen Pengampu : Al Haq Kamal, S.E.I., M.A.
Program Studi : MANAJEMEN
Sem/Kelas : 3/01
Jumlah Peserta : 40
Tipe Pertemuan : Teori

NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

1 Pertemuan Ke-1
Jumat, 03 Oktober
2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang :
Manhattan Square 201

Al Haq Kamal,
S.E.I., M.A.

PERTEMUAN 1
Review
Perekonomian
Indonesia hingga hari
ini
-

31 9 77.5%

2 Pertemuan Ke-2
Kamis, 09 Oktober
2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang :
Manhattan Square 202

Al Haq Kamal,
S.E.I., M.A.

PERTEMUAN 2 :
Sistem
Perekonomian
Indonesia
-

40 0 100%

3 Pertemuan Ke-3
Kamis, 16 Oktober
2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang :
Manhattan Square 202

Al Haq Kamal,
S.E.I., M.A.

PERTEMUAN 3
STRUKTUR
PEREKONOMIAN
INDONESIA
-

40 0 100%

4 Pertemuan Ke-4
Kamis, 23 Oktober
2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang :
THEATER KH.
ABDULLAH MASDUKI

Al Haq Kamal,
S.E.I., M.A.

PERTEMUAN 4
-

38 2 95%

5 Pertemuan Ke-5
Jumat, 24 Oktober
2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
Elearning 1

Al Haq Kamal,
S.E.I., M.A.

PERTEMUAN 5
-

25 15 62.5%



NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

6 Pertemuan Ke-6
Kamis, 30 Oktober
2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang :
Elearning 1

Al Haq Kamal,
S.E.I., M.A.

PERTEMUAN 6
-

40 0 100%

7 Pertemuan Ke-7
Kamis, 06 November
2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang :
MAM 101

Al Haq Kamal,
S.E.I., M.A.

PERTEMUAN 7
-

37 3 92.5%

8 Pertemuan Ke-8
Kamis, 04 Desember
2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang :
MAM 101

Dhidhin Noer Ady
Rahmanto, S.E.I.,
M.E.

PERTEMUAN 8
Industrialisasi
-

39 1 97.5%

9 Pertemuan Ke-9
Kamis, 11 Desember
2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : HAR
301

Dhidhin Noer Ady
Rahmanto, S.E.I.,
M.E.

PERTEMUAN 9
Industrialisasi
-

38 2 95%

10 Pertemuan Ke-10
Kamis, 18 Desember
2025
Jam 07:00:00 -
08:40:00, Ruang : HAR
301

Dhidhin Noer Ady
Rahmanto, S.E.I.,
M.E.

PERTEMUAN 10
UMKM
-

30 10 75%

11 Pertemuan Ke-11
Kamis, 25 Desember
2025
Jam 07:00:00 -
08:40:00, Ruang : HAR
301

Dhidhin Noer Ady
Rahmanto, S.E.I.,
M.E.

PERTEMUAN 11
Investasi
-

35 5 87.5%

12 Pertemuan Ke-12
Senin, 05 Januari 2026
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
MAM 101

Dhidhin Noer Ady
Rahmanto, S.E.I.,
M.E.

PERTEMUAN 12
-

39 1 97.5%

13 Pertemuan Ke-13
Kamis, 08 Januari
2026
Jam 07:00:00 -
08:40:00, Ruang : HAR
301

Dhidhin Noer Ady
Rahmanto, S.E.I.,
M.E.

PERTEMUAN 13
-

33 7 82.5%



NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

14 Pertemuan Ke-14
Rabu, 14 Januari 2026
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang : HAR
301

Dhidhin Noer Ady
Rahmanto, S.E.I.,
M.E.

PERTEMUAN 14
-

38 2 95%

Mengetahui, Ketua Program Studi
MANAJEMEN

Dimas Wibisono, S.E., M.B.A.
16201920607



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Tahun Ajaran : 2024/2025

Semester : Ganjil

Jenjang Studi : S1

Program Studi : Manajemen

Kelas Kuliah : 1

Kode MK : MNJ

Mata Kuliah : Perekonomian Indonesia

No. NIM K Nama Mahasiswa UAS / REMIDI Nilai ANGKA / ESBED

UTS UAS TOTAL

1 242400493 Abdul Majid 78 89 83.5

2 242400494 Aditya Karunia Putra Aziz 79 89 84

3 242400495 Ahmad Zarkhasih 78 95 86.5

4 242400496 Akhmad Fikri Nurrahmanto 80 78 79

5 242400498 Alga Aditya Ikhwanul Hamid 78 89 83.5

6 242400501 Ananda Rifqi Ramadhan 80 87 83.5

7 242400502 Anas Dwi Cahyo 80 88 84

8 242400503 Anisa Fatika Dewi 80 85 82.5

9 242400506 Arum Kumala Dewi 82 87 84.5

10 242400507 ASILAH AZZAH 82 95 88.5

11 242400508 Audia Haruki 83 82 82.5

12 242400509 Az Zahra Tariska Putri 80 93 86.5

13 242400510 Bagus Abadi Rahmatulloh 80 89 84.5

14 242400513 Destiana Nur Fauziyah 80 89 84.5

15 242400514 Deswita Nur Afifah 80 95 87.5

16 242400515 Dian Rusmana Hadi 80 89 84.5

17 242400516 Ergi Jovanka 80 79 79.5

18 242400517 Febrina Fadzilla Mibawani 80 90 85

19 242400489 FUAD FENDI ISMAIL 80 85 82.5

20 242400520 GUNTUR DESTA WAHYU SAPUTRA 85 79 82

21 242400522 Isnaini Annisa Azzahra 80 87 83.5

22 242400523 Jane Salsabila 80 93 86.5

23 242400525 Kharis Alwi Al Hafidz 80 89 84.5

24 242400526 Laili Ulul Adzmi 80 87 83.5

25 242400490 LIDYA SHIFA RIZKY 80 87 83.5

26 242400527 M. Reza Firmansyah 79 78 78.5

27 242400528 Maulana Imamul Hakim 80 95 87.5

28 242400492 MAYZAROH NURAINI 80 92 86

29 242400531 Mochammad Fakril Fadlili 80 87 83.5

30 242400532 Mohammad Roseh Agniya 82 79 80.5

31 242400535 Muhammad Dhiyaul Aiman 80 85 82.5

32 242400537 Muhammad Jaki Muhtarom 80 87 83.5

33 242400543 Nisha Usholikha 83 92 87.5

34 242400536 R. MUHAMMAD ILYAS ARROYYAN 79 93 86



35 242400550 REVALINDA OLYVIA AGATHA PUTRI 83 79 81

36 242400551 Revo Julio Lefran 80 89 84.5

37 242400552 Reza Ardiansyah 80 89 84.5

38 242400559 Selvy Dwi Hapsari 82 88 85

39 242400562 Thalia Azila Prameswara 80 85 82.5

40 242400565 Umny Nafi'a Safana Nabila 83 93 88

Pengampu

Dhidhin Noer Ady Rahmanto S.E.I., M.E Al Haq Kamal, M.A 



Nilai ANGKA / ESBED

NILAI AKHIR BOBOT NILAI
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83.50 A

87.50 A

86.00 A



81.00 A

84.50 A

84.50 A

85.00 A

82.50 A

88.00 A


